
UCHWAŁA NR 325/2016
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446), art. 92, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 814), art. 211 ust. 5 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 5.546.536 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 5.546.536 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

3. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7066



Załącznik Nr 1

do Uchwały RM Nr 325/2016
z dnia 19 grudnia 2016 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
I. DOCHODY BIEŻĄCE

 - część oświatowa subwencji ogólnej (gmina)
 - wpływy z tytułu otrzymanego spadku

II. DOCHODY MAJĄTKOWE
 - wpływy ze sprzedaży mieszkania otrzymanego w spadku

852 POMOC SPOŁECZNA
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

853

I. DOCHODY MAJĄTKOWE

4 120 577,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 , w tym: 4 120 577,00 zł
 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Likwidacja 
niskiej emisji poprzez podłączenie budynków miejskich do 
sieciowych nośników ciepła (Podłączenie 7 budynków miejskich 
do sieci zdalaczynnej) 526 207,00 zł

 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Poprawa 
efektywności energetycznej w budynkach będącą własnością 
Miasta Siemianowice Śląskie (Kompleksowa termomodernizacja 
wraz z wymianą oświetlenia na energooszczędne w 17 budynkach 
będących własnością Gminy) 2 102 042,00 zł
 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Rozwój 
infrastruktury społecznej Miasta Siemianowice Śląskie 
(Utworzenie mieszkań socjalnych, chronionych, wspomaganych i 
treningowych w mieście Siemianowice Śląskie - SORSAL) 1 492 328,00 zł

75 750,00 zł 147 575,00 zł
75 750,00 zł 71 825,00 zł

 - środki z rezerwy subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów 
powiatu 34 517,00 zł

37 308,00 zł
75 750,00 zł

75 750,00 zł

510 000,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  - środki w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 
publicznej (Kompleksowa termomodernizacja MOPS wraz z 
zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych źródeł energii) 510 000,00 zł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 535 500,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3   - środki w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 
publicznej (Kompleksowa termomodernizacja PUP wraz z 
zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych źródeł energii) 535 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7066



900

I. DOCHODY MAJĄTKOWE

926 KULTURA FIZYCZNA
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

O G Ó Ł E M  per saldo zmniejszyć o kwotę 5.546.536 zł

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 281 553,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3   - środki w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
2014-2020tytuł projektu: Zielone Płuca Miast – ochrona i 
wykorzystanie zasobów przyrodniczych Miasta Siemianowice 
Śląskie wraz z kampanią informacyjno-edukacyjną (Ochrona 
bioróżnorodności i zasobów przyrodniczych – Staw Brysiowy, Park 
Bytkowski) 281 553,00 zł

170 731,00 zł

1. dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  - środki w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki użyteczności 
publicznej (Kompleksowa termomodernizacja MOSiR wraz z 
zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych źródeł energii) 170 731,00 zł

5 694 111,00 zł 147 575,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7066



 Załącznik Nr 2
do Uchwały RM Nr 325/2016
z dnia 19 grudnia 2016 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

70095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

754

75416 Straż gminna (miejska)
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym zadania:
- "Zakup przyczepki do transportu zwierząt"
- "Zakup serwera na potrzeby Straży Miejskiej"

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe 970,00 zł
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące 970,00 zł

50 000,00 zł
50 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu Wsparcie mobilności miejskiej - 
udogodnienia dla wykorzystujących rower w Siemianowicach Śląskich 50 000,00 zł

4 847 738,00 zł 1 190 891,00 zł
1 190 891,00 zł

1 190 891,00 zł

4 847 738,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym: 4 847 738,00 zł

- "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu: Likwidacja niskiej emisji poprzez podłączenie budynków miejskich 
do sieciowych nośników ciepła (Podłączenie 7 budynków miejskich do sieci 
zdalaczynnej)" 619 067,00 zł

- "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu: Poprawa efektywności energetycznej w budynkach będącą 
własnością Miasta Siemianowice Śląskie (Kompleksowa termomodernizacja 
wraz z wymianą oświetlenia na energooszczędne w 17 budynkach będących 
własnością Gminy" 2 472 991,00 zł

- "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu: Rozwój infrastruktury społecznej Miasta Siemianowice Śląskie 
(Utworzenie mieszkań socjalnych, chronionych, wspomaganych i 
treningowych w mieście Siemianowice Śląskie - SORSAL)" 1 755 680,00 zł

35 830,00 zł
35 830,00 zł

35 830,00 zł

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 23 000,00 zł

23 000,00 zł

23 000,00 zł

10 000,00 zł
13 000,00 zł

12 880,00 zł 20 875,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7066



80104 Przedszkola
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

80113 Dowożenie uczniów do szkół
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

80130 Szkoły zawodowe
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

80150

750,00 zł
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące 750,00 zł

80195 Pozostała działalność
z tego:
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
II. Wydatki majątkowe

852 POMOC SPOŁECZNA

85219 Ośrodki pomocy społecznej
I. Wydatki majątkowe

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85333 Powiatowe urzędy pracy
I. Wydatki majątkowe

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
I. Wydatki majątkowe

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 060,00 zł

1 060,00 zł

10 100,00 zł

10 100,00 zł

10 100,00 zł

10 100,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

2 780,00 zł 7 995,00 zł

2 780,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Rozwój kompetencji i dopasowanie do 
potrzeb rynku pracy – infrastruktura szkolnictwa zawodowego Siemianowic 
Śląskich (Przebudowa i wyposażenie pracowni praktycznej nauki zawodu 
techników i szkół zawodowych w Siemianowicach Śląskich) 7 995,00 zł

600 000,00 zł
600 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki 
użyteczności publicznej (Kompleksowa termomodernizacja MOPS wraz z 
zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych źródeł energii) 600 000,00 zł

630 000,00 zł
630 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki 
użyteczności publicznej (Kompleksowa termomodernizacja PUP wraz z 
zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych źródeł energii) 630 000,00 zł

480 654,00 zł
480 654,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Zielone Płuca Miast – ochrona i 
wykorzystanie zasobów przyrodniczych Miasta Siemianowice Śląskie wraz z 
kampanią informacyjno-edukacyjną (Ochrona bioróżnorodności i zasobów 
przyrodniczych – Staw Brysiowy, Park Bytkowski) 480 654,00 zł

5 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7066



92118 Muzea
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe
I. Wydatki majątkowe

O G Ó Ł E M per saldo zmniejszyć o kwotę 5.546.536 zł

5 000,00 zł

5 000,00 zł

200 860,00 zł
200 860,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Niskoenergetyczne budynki 
użyteczności publicznej (Kompleksowa termomodernizacja MOSiR wraz z 
zastosowaniem rozwiązań z odnawialnych źródeł energii) 200 860,00 zł

6 822 132,00 zł 1 275 596,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7066



Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr 325/2016
z dnia 19 grudnia 2016 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2016 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" przy ul. Okrzei 2

80104 Przedszkola, z tego: 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Wróbla 14
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Żurawiej
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego
- Niepubliczny Klub Malucha i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80110 Gimnazja, z tego:

- Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum Edukacji Siódemka

80130 Szkoły zawodowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna
- Policealna Szkoła Centrum Edukacji Siódemka
- Policealna Szkoła Florystyki
- Szkoła Policealna SUPREME

80149

 
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Żurawiej

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"

DOTACJE 
OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

58 894,35 zł 58 894,35 zł 58 894,35 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 58 894,35 zł 58 894,35 zł 58 894,35 zł

6 330 860,00 zł 6 330 860,00 zł 6 306 460,00 zł 24 400,00 zł

652 790,43 zł 652 790,43 zł 647 870,00 zł 4 920,43 zł
652 790,43 zł 652 790,43 zł 647 870,00 zł 4 920,43 zł

3 021 910,00 zł 3 021 910,00 zł 3 021 910,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 678 140,00 zł 678 140,00 zł 678 140,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 430 520,00 zł 430 520,00 zł 430 520,00 zł

269 370,00 zł 269 370,00 zł 269 370,00 zł
482 870,00 zł 482 870,00 zł 482 870,00 zł
426 410,00 zł 426 410,00 zł 426 410,00 zł
618 730,00 zł 618 730,00 zł 618 730,00 zł
115 870,00 zł 115 870,00 zł 115 870,00 zł

38 060,00 zł 38 060,00 zł 38 060,00 zł
38 060,00 zł 38 060,00 zł 38 060,00 zł

1 657 859,57 zł 1 657 859,57 zł 1 638 380,00 zł 19 479,57 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 92 180,00 zł 92 180,00 zł 92 180,00 zł

1 565 679,57 zł 1 565 679,57 zł 1 546 200,00 zł 19 479,57 zł

433 400,00 zł 433 400,00 zł 433 400,00 zł
274 620,00 zł 274 620,00 zł 274 620,00 zł
118 780,00 zł 118 780,00 zł 118 780,00 zł
40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł

212 350,00 zł 212 350,00 zł 212 350,00 zł
4 770,00 zł 4 770,00 zł 4 770,00 zł

180 970,00 zł 180 970,00 zł 180 970,00 zł
7 870,00 zł 7 870,00 zł 7 870,00 zł

18 740,00 zł 18 740,00 zł 18 740,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 91 280,00 zł 91 280,00 zł 91 280,00 zł

77 130,00 zł 77 130,00 zł 77 130,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 8 840,00 zł 8 840,00 zł 8 840,00 zł

5 310,00 zł 5 310,00 zł 5 310,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7066



80150

 
- Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" przy ul. Okrzei 2

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł 0,00 zł

85154

85149

85195 Pozostała działalność, z tego:

- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary

85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Wróbla 14
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" przy ul. Żurawiej

85415 Pomoc materialna dla uczniów 675,00 zł 675,00 zł 675,00 zł
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" przy ul. Okrzei 2 325,00 zł 325,00 zł 325,00 zł
- Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 350,00 zł 350,00 zł 350,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, z tego: 223 210,00 zł 223 210,00 zł 223 210,00 zł

63 210,00 zł 63 210,00 zł 63 210,00 zł
160 000,00 zł 160 000,00 zł 160 000,00 zł

415 000,00 zł 130 000,00 zł 130 000,00 zł 285 000,00 zł 285 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  200 000,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie profilaktyki zdrowotnej 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

200 000,00 zł 130 000,00 zł 130 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie opieki hospicyjnej 70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

130 000,00 zł 130 000,00 zł 130 000,00 zł

2 127 629,00 zł 2 127 629,00 zł 1 448 829,00 zł 678 800,00 zł

1 448 829,00 zł 1 448 829,00 zł 1 448 829,00 zł
772 297,00 zł 772 297,00 zł 772 297,00 zł

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 676 532,00 zł 676 532,00 zł 676 532,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie pomocy społecznej 678 800,00 zł 678 800,00 zł 678 800,00 zł

247 000,00 zł 13 745,00 zł 13 745,00 zł 233 255,00 zł 133 255,00 zł 100 000,00 zł

147 000,00 zł 13 745,00 zł 13 745,00 zł 133 255,00 zł 133 255,00 zł
13 745,00 zł 13 745,00 zł 13 745,00 zł

133 255,00 zł 133 255,00 zł 133 255,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych z zakresu polityki społecznej 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

22 211,00 zł 22 211,00 zł 22 211,00 zł

21 536,00 zł 21 536,00 zł 21 536,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 4 856,00 zł 4 856,00 zł 4 856,00 zł

4 456,00 zł 4 456,00 zł 4 456,00 zł
11 084,00 zł 11 084,00 zł 11 084,00 zł

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 1 140,00 zł 1 140,00 zł 1 140,00 zł

7 250 800,00 zł 7 190 800,00 zł 7 190 800,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7066



92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605

O G Ó Ł E M

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

4 585 000,00 zł 4 585 000,00 zł 4 585 000,00 zł
4 585 000,00 zł 4 585 000,00 zł 4 585 000,00 zł

1 950 000,00 zł 1 950 000,00 zł 1 950 000,00 zł
1 950 000,00 zł 1 950 000,00 zł 1 950 000,00 zł

655 800,00 zł 655 800,00 zł 655 800,00 zł
655 800,00 zł 655 800,00 zł 655 800,00 zł

380 000,00 zł 380 000,00 zł 380 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 380 000,00 zł 380 000,00 zł 380 000,00 zł

16 832 394,35 zł 7 334 545,00 zł 7 190 800,00 zł 143 745,00 zł 9 497 849,35 zł 7 910 755,00 zł 1 587 094,35 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7066



Załącznik Nr 4
do Uchwały RM Nr 325/2016
z dnia 19 grudnia 2016 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK

Dział Rozdz. Nazwa jednostki

DOCHODY WYDATKI

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80101 Szkoły podstawowe
Zespół Szkół Integracyjnych

801 80130 Szkoły zawodowe
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych COGITO

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Zespół Szkół Nr 4

O G Ó Ł E M

38 650 zł 4 000 zł 42 650 zł 38 650 zł 4 000 zł 42 650 zł
38 650 zł 4 000 zł 42 650 zł 38 650 zł 4 000 zł 42 650 zł

22 830 zł 7 000 zł 29 830 zł 22 830 zł 7 000 zł 29 830 zł
22 830 zł 7 000 zł 29 830 zł 22 830 zł 7 000 zł 29 830 zł

85 000 zł 30 000 zł 115 000 zł 85 000 zł 30 000 zł 115 000 zł
85 000 zł 30 000 zł 115 000 zł 85 000 zł 30 000 zł 115 000 zł

146 480 zł 41 000 zł 187 480 zł 146 480 zł 41 000 zł 187 480 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7066


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2016-12-27T08:24:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




